

Nyhedsbrev – Grundejerforeningen Enghaven

Kalenderen 2024

Fælles arbejdsdag afholdes den 11. maj 2024. Vi mødes som sædvanligt ved vandværket kl. 10.00. Opgaverne i år vil bl.a. bestå i

- at rottesikre skuret ved vandværket,
- at ændre udløbet fra markdrænet,
- at fortsætte fældning af træer langs den sorte grusvej
- og sikkert at udføre nogle opgaver på strandengen.

Vi slutter af med fælles spising.

Generalforsamling i vandværket afholdes den 8. juni 2024 på vandværksgrunden Orøgård.

Generalforsamling i grundejerforeningen afholdes den 27. Juli 2024 kl. 10.00. Vi afholder sommerfesten samme dag og arbejder på at generalforsamlingen kan afholdes i festteltet på strandengen.

Sommerfesten afholdes den 27. Juli på strandengen. Vi starter midt på eftermiddagen og fortsætter om aftenen. Vi arbejder på at købe et partytelt sammen med vores naboer i Grundejerforeningen Orøgård. Mere om festen senere.

Økonomi

Årsregnskabet for 2023 er færdigt. Grundejerforeningen har fortsat en god økonomi. Regnskabet fremlægges på generalforsamlingen.

Vandværkets

Der er aflæst vandmålere. Endnu engang kunne det konstateres at der er grundejere som ikke rydder buskadset rundt om målerbrønden, så de frivillige i visse tilfælde har haft meget svært ved at finde brønden og endnu sværere ved at åbne og aflæse måleren. Grundejerne skal sørge for at der er ryddet omkring brøndene.

Vandværket har fået en ny foring af borehullet og med det er den store investeringsplan gennemført. Vi mangler kun udskiftning af målerne til ny elektroniske målere. Dette forventes at ske i år.

Strandengen

Vi sætter et initiativ i gang for at fjerne rosenbuskene op strandengen, som spreder sig hurtigt.

Borgermøder på Orø

Der pågår p.t. et arbejde med at udvikle en strategisk-fysisk udviklingsplan for Orø. Udviklingen sker i samarbejde med folk fra organisationen Hele Landet – Sociale Arkitekter. Arbejdet omfatter bl.a. bæredygtighed, energiforsyning, turisme og naturudvikling.

Placering af affaldsspande

Bestyrelsen vil gerne endnu en gang indskærpe at affaldsspande ikke må placeres i rabatten langs vejene. Rabatterne er fællesarealer og skal være ryddede. Affaldsspandene skal placeres inden for matriklen og maksimalt 5 meter fra vejen.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen